DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS DE GÊNERO NO
ESPAÇO ESCOLAR: UM PROCESSO DE “DISCIPLINARIZAÇÃO” DE CORPOS de
autoria de MATHEUS DE LIMA TAVARES, GILMARA DE MELO FERREIRA, IOLANDA
BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97303

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/97303